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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAB	 8.00 – 17.00 
E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 34
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.
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PROMOZIONI
MIGLIORI

LE NOSTRE
DÔLE  
BLANCHE  
ROSÉ AOC
13% vol.
0.75 litro
60712

FORMAGGIO 
FRESCO
diverse varietà
150 g
735444

BEVANDA  
AL CAFFÈ 
CAPPUCCINO
250 ml
832003

BEVANDA 
AL CAFFÈ 
ESPRESSO
250 ml
831997

LUGANA 
DOC
12.5% vol.
0.75 litro
817547

SAFO 
MONTE-
PULCIANO 
D’ABRUZZO 
DOC
12.5% vol.
0.75 litro
807034

2.39

-29%
per confezione 3.39

1.59/100 g

altre 
 varietà

-.59

-32%
per confezione -.88

-.24/100 ml

-.59

-32%
per confezione -.88

-.24/100 ml

4.99

-33%
per bottiglia 7.45

6.65/litro

7.99

-23%
per bottiglia 10.49

10.65/litro

2.29

-22%
per bottiglia 2.95

3.05/litro

RONCO  
DI SASSI 
BIANCO
805078
Ulteriori informa-
zioni a pagina 11

SPIEDINI DI POLLO 
DA GRIGLIARE
61209
Ulteriori informazioni a pagina 9

LÄTTA
725100
Ulteriori informazioni a pagina 10

6.99

-30%
per confezione 9.99

2.75

-30%
per confezione 3.95

6.99

-30%
per bottiglia 9.99

PANTALONI  
CORTI DA LAVORO 
DA UOMO
845577
Ulteriori informazioni a pagina 13

al pezzo

6.99
​

GELATI SU  
STECCO «MINI MIX»
•	classico, 
•	cioccolato, e
•	mandorle
12 x 50 ml
815053

2.99

-30%
per confezione 4.29

4.98/litro

ZUCCHINE
SVIZZERE

62395
Ulteriori informazioni a pagina 6

1.99

-33%
al chilo 2.99

QUESADILLA  
OPPURE CHURRO  
MAKER
836363
Ulteriori informazioni a pagina 24

al pezzo

24.99

DA GIOVEDÌ 21.8. A SABATO 23.8.

Di più per la vita.  
21. – 27.8.2025
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FILETTO FRESCO DI TROTA  
SALMONATA
180 g
833916

FILETTO FRESCO DI 
SALMONE
600 g
836093

14.49

NUOVO
PREZZO ALDI

per confezione 15.99

24.15/kg

SALMONE DA GRIGLIARE
•	all’aneto, oppure
•	alla Toscana
250 g
817720

6.99

-22%
per confezione 8.99

2.80/100 g

FILETTO  
DI TONNO MSC
ca. 200 g
733576

FILETTO DI  
MERLUZZO MSC
ca. 250 g
723786

FILETTO  
DI BRANZINO ASC
ca. 250 g
79352

ORATA ASC
ca. 660 g
712315

FILETTO DI  
PANGASIO ASC
ca. 300 g
702250

FILETTO DI  
SALMONE BIO
200 g
849084

1.99

-28%
per 100 g 2.79

19.90/kg

2.49

-24%
per 100 g 3.29

24.90/kg

1.69

-13%
per 100 g 1.95

16.90/kg

OROPERLA  
ROSÉ MILLESIMATO  
EXTRA DRY
11.5% vol.
0.75 litro
804758

MARQUIS DE BEAUCEL  
CRÉMANT  
DE LOIRE BRUT
12% vol.
0.75 litro
805255

3.29

-29%
per 100 g 4.69

32.90/kg

1.79

-12%
per 100 g 2.05

17.90/kg

7.99

-11%
per bottiglia 8.99

10.65/litro

8.99

NUOVO
PREZZO ALDI

per bottiglia 9.95

11.99/litro

6.99

-17%
per confezione 8.49

3.50/100 g

MARQUIS DE BEAUCEL 
CRÉMANT D’ALSACE 
BRUT
12.5% vol.
0.75 litro
804652

8.99

-10%
per bottiglia 9.99

11.99/litro

ASC  
GAMBERI ROSA
250 g
706762

4.49

-13%
per confezione 5.19

1.80/100 g 3.99

-10%
per confezione​ 4.48

2.22/100 g

altre  
varietà

FILETTO FRESCO DI SALMONE  
NORVEGESE
300 g
812652

6.99

-12%
per confezione 7.99

2.33/100 g

FRESCHEZZA DI MARE,  
PREZZOLEGGEREZZA NEL

RIDUZIONI PERMANENTI DEI PREZZI
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12843

10

vegano

altre  
varietà

1 2

5

147

9

13

DANTI
PROSECCO  
DOC
11% vol.
375 ml
804871

3.99

-11%
per bottiglia 4.49

1.06/100 ml

1

RAVINI  
HUGO FRIZZANTE  
ANALCOLICO
0.75 litro
847656

3.49

-10%
per bottiglia 3.89

4.65/litro

3

PROSECCO  
EXTRA DRY DOC
11% vol.
200 ml
836493

2.99

-13%
per bottiglia 3.45

1.50/100 ml

2

MONDO BIOLOGICO 
BIO-PROSECCO ROSÉ  
MILLESIMATO DOC
11% vol.
0.75 litro
827288

8.49

-14%
per bottiglia 9.95

11.32/litro

6

ZEROZECCO  
SPUMANTE 
ROSÉ  
ANALCOLICO
0.75 litro
833628

3.59

-10%
per bottiglia 3.99

4.79/litro

10

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
MILLESIMATO 
DOCG
11% vol.
0.75 litro
805772

9.99

-16%
per bottiglia 11.99

13.32/litro

11

OROPERLA 
PROSECCO  
SUPERIORE 
DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

8.49

NUOVO
PREZZO ALDI

per bottiglia 8.95

11.32/litro

12

GRANDE  
ALBERONE  
MOSCATO  
SPUMANTE  
DOLCE
7% vol.
0.75 litro
821308

6.99

-12%
per bottiglia 7.99

9.32/litro

14

PINOT GRIGIO  
SPUMANTE
11% vol.
0.75 litro
836784

3.99

-20%
per bottiglia 4.99

5.32/litro

9

DELLARA  
MEDIUM  
DRY
11% vol.
0.75 litro
835162

4.99

-16%
per bottiglia 5.99

6.65/litro

7

11

RAVINI  
HUGO
6.9% vol.
•	rosé, oppure
•	frizzante
0.75 litro
817135 / 805307

3.49

-10%
per bottiglia 3.89

4.65/litro​

4 ZEROZECCO  
SPUMANTE 
ANALCOLICO
0.75 litro
830632

3.59

-10%
per bottiglia 3.99

4.79/litro

8

BRINDA
AL RISPARMIO

MONDO BIOLOGICO 
BIO-PROSECCO  
DOC
11% vol.
0.75 litro
810228

8.49

-14%
per bottiglia 9.95

11.32/litro

5

bene

Degustazione: 
10 Vini spumanti 
senza alcool

12/2023

GRANDE  
ALBERONE
MALVASIA  
SPUMANTE DOLCE
7% vol.
0.75 litro
834607

6.99

-12%
per bottiglia 7.99

9.32/litro

13

RIDUZIONI PERMANENTI DEI PREZZI
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Dal 1970 sostiene economicamente numerose  
promesse sportive svizzere di oltre 80 discipline  
nella loro scalata al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all’anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti

L’alimentazione e lo sport vanno di pari passo. Per questo motivo 
ALDI SUISSE è partner di platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ  
DELLA AIUTO SPORT SVIZZERO?

SCOPRI  
DI PIÙ

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

TUTTO

A 
FRESH

POCO
CASH

1.59

-36%
per confezione 2.49

-.32/100 g

UVA BIO
origine: Italia
500 g
73404

2.99

-33%
al chilo 4.49

ZUCCHINE
SVIZZERE

62395

1.99

-33%
al chilo 2.99

Sono di
STAGIONE

Sono di
STAGIONE

CAVOLFIORI
SVIZZERI 

60120

KIWI GOLD
maturi al punto giusto  
origine: Nuova Zelanda
3 pezzi
707442

1.49

-25%
per confezione 1.99

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 21.8. A MERCOLEDÌ 27.8.
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MASSIMO GUSTO
AL PREZZO ALDI

FILETTO DI MANZO 
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
48495

SALSICCE  
DA ARROSTIRE
•	salsiccia da arrostire, 440 g, oppure
•	salsiccia da arrostire di vitello, 400 g
62891

CARNE MACINATA 
MISTA
700 g/Germania
742116

COTOLETTE DI  
COLLO DI MAIALE
500 g
13514

5.19

-13%
per confezione 5.99

1.04/100 g

SPIEDINI DI 
POLLO DA 
GRIGLIARE
600 g
61209

6.99

-30%
per confezione 9.99

11.65/kg

7.99

-1 Fr.
per confezione 8.99

11.41/kg

2.65

-20%
per confezione 3.35

-.60/100 g

4.79
per 100 g

47.90/kg

PROMOZIONE
da giovedì 21.8. fino

a esaurimento scorte

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 21.8. A MERCOLEDÌ 27.8.
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Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
31%

ALTISSIMA QUALITÀ
A BASSO PREZZO

QUALITÀ ECCEZIONALE
A UN PICCOLO PREZZO

ARCOS  
DA VINHA  
DÃO 
RESERVA  
DOC
13.5% vol.
0.75 litro
825421

3.99

-20%
per bottiglia 4.99

5.32/litro

CARISTA  
MEXICAN 
STYLE 
LAGER
4.5% vol.
0.33 litro
821186

COCKTAIL DI  
GAMBERETTI
270 g
737292

YOGURT  
MINI  
ALLA FRUTTA
12 x 60 g
(*disponibile solo 
 in confezione da 12)
810014

PROSCIUT-
TO COTTO 
SOTTILIS-
SIMO
100 g
40121

FORMAGGIO  
A FETTE
250 g
809048

1.99

-31%
al pezzo 2.89

-.80/100 g

RONCO  
DI SASSI 
BIANCO
13% vol.
0.75 litro
805078

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

2.89

-21%
per confezione 3.69

1.07/100 g

CREMEFINE
250 ml
748453

1.39

-22%
per bottiglia 1.79

-.56/100 ml

-.55

-26%
per bottiglia -.75

-.17/100 ml

LÄTTA
450 g
725100

2.75

-30%
per confezione 3.95

-.61/100 g

BOCCANTINO  
PRIMITIVO  
ROSÉ IGT
12.5% vol.
0.75 litro
834329

4.49

-25%
per bottiglia 5.99

5.99/litro

6.99

-30%
per bottiglia 9.99

9.32/litro

1.59

-20%
per confezione 

da 12* 1.99

2.21/kg

FETA
200 g
849486

2.15

-20%
al pezzo 2.69

1.08/100 g

VASETTO 
SNACK A BASE 
DI PASTA OP-
PURE PATATE
diverse varietà
68–51 g
749931

disponibile da lunedì 25.8.  
fino a esaurimento scorte

disponibile da giovedi 
21.8. fino a  

esaurimento scorte

altre  
varietà

2.79

-19%
per confezione 3.45

4.10/4.23/4.43/4.50/5.47/100 g

confronto con la concorrenza

per stecca

83.99

MARLBORO
GOLD BOX
10 x 20 pezzi
60679

MINI PENNE  
RIGATE
una sola qualità
500 g
744816

altre varietà

66 g

63 g

62 g

VASCHETTA DI GELATO 
PREMIUM
•	vaniglia, oppure
•	tricolore
2.5 litri
826065

2.85

-25%
per confezione 3.85

1.14/litro

2.15

-20%
per confezione 2.70

-.43/100 g

confronto con la concorrenza

1.99

-30%
per confezione 2.85

​

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 21.8. A MERCOLEDÌ 27.8.
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CREMA SOLARE
resistente all’acqua, idratazione  
per 24 h, ideale per viso e décolleté,  
non appiccica e non unge
•	classica, SPF 30, oppure
•	ultra sensitive, SPF 50, 

specifica per pelli sensibili,  
senza profumo

100 ml/75 ml
841869

CALZE PER SNEAKER DA 
LAVORO DA DONNA OP-
PURE DA UOMO
misure: 35–46
3 paia
847269

per confezione

4.99
​

MULTIMETRO DIGITALE
•	per misurare l’intensità di corrente,  

la tensione e la resistenza
•	verifica del diodo, test della batteria  

e controllo della continuità con  
segnale acustico integrato

•	2 batterie AAA  
in dotazione

849177

al pezzo

7.99
​

TELECAMERA  
ENDOSCOPICA
•	telecamera impermeabile
•	collo di cigno flessibile
•	con 4 accessori
•	pratica custodia
846064

al pezzo

49.99
​

al pezzo

5.99
​

PANTALONI CORTI  
DA LAVORO DA UOMO
con varie soluzioni pratiche per le tasche 
e dettagli riflettenti, misure: 48–56
845577

al pezzo

3.79
​

SCALETTA PIEGHEVOLE 
2 GRADINI
•	con meccanismo di sicurezza
•	gradini con profilo antiscivolo
•	portata massima:  

150 kg
846682

CORDE E FUNI FLUO  
E CATARIFRANGENTI
lunghezza: 10–22 m
843500

al pezzo

4.99
​

PROTETTIVO 
PER LEGNO
2.5 litri
845408

SET DI CACCIAVITI  
E PUNTE XXL,  
100 PEZZI
tutto sistemabile in modo ordi-
nato nel supporto, le punte del 
cacciavite sono magnetiche
848838

per set

14.99
​

al pezzo

 12.99
​

diverse
varietà

altri colori:

1

1

SPENDENDO

DIVENTA UN
PROFESSIONISTA

DEL FAI DA TE
POCO

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

PIANTE DA APPAR-
TAMENTO IN VASO 
DI TERRACOTTA
in vaso di terracotta da 12 cm,  
diverse varietà, a per ambienti 
interni, m annaffiare poco,  
sh posizione luminosa  
o mezz’ombra
748607

ASSORTIMENTO  
DI CONIFERE
in vaso da 13 cm,  
altezza: a seconda della 
 varietà 38-40 cm,  
diverse varietà,  
a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente, sh sole o mezz’ombra,  
* resistente alle basse temperature
727387

sempre disponibile

per tubetto

3.49
3.49/4.65/100 ml

PIANTA VERDE  
IN VASO CERAMICA  
EFFETTO LEGNO
in vaso di ceramica da 14 cm effetto le-
gno, diverse varietà, i per  
ambienti interni, m annaffiare  
regolarmente, sh sole o mezz’ombra
745592

RISPARMIO
SBOCCIA IL

FIORISCE LA TUA CASA

al pezzo

2.29
​

diverse 
varianti

diverse 
varianti

diverse 
varianti

al pezzo

5.99
​

altri  
colori

ALOE VERA  
IN VASO DI  
CERAMICA
in vaso di ceramica da 13 cm, diversi colori della  
ceramica, i per ambienti interni, m annaffiare  
regolarmente, sh sole o mezz’ombra
748429

SET DI SEGHE A TAZZA
•	in carburo, 7 pezzi: per lavorare  

piastrelle da parete e da pavimento, 
oppure

•	bimetalliche, 9 pezzi: per lavorare 
latta, lega di zinco, alluminio, rame, 
bronzo, legno, PVC e acrilico

842222

per set

9.99
altri
set

PREZZO 
WOW PREZZO

ALDI
altri
colori

PREZZO WOW

al pezzo

17.99

PREZZO WOW

al pezzo

6.99CONVINCENTI
EVVIVA! ANCORA UNA

VOLTA

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 21.8.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

JUMPSUIT DA DONNA
misure: 36–44
846977

MAGLIETTA CON  
BLOCCHI DI COLORI  
DA DONNA
misure: 36–50
848541

al pezzo

4.99
​

SNEAKER DA CITTÀ 
DA DONNA OPPURE 
DA UOMO
misure: 38–45
848994

per paio

14.99
​

CALZINI DA  
DONNA OPPURE 
DA UOMO
misure: 35–46
5 paia
847286

per confezione

3.99
​

CALZINI IN VISCOSA 
DA DONNA OPPURE 
DA UOMO
misure: 35–46
2 paia
847285

per confezione

1.99
​

BIANCHERIA INTIMA  
DA DONNA
•	reggiseno: misure:  75B–C/80B–C/ 

85B–C, 1 pezzo, oppure
•	slip/hipster/string:  

misure: S–L, 3 pezzi
844203

al pezzo/per confezione

4.99
​

SCARPE PER IL  
TEMPO LIBERO
•	misure da donna: 37–41,
•	misure da uomo: 42–45
844392

per paio

14.99
​

PIGIAMA
DA UOMO, 
CORTO
taglie: M–XXL
847524

BOXER IN 
STILE RÉTRO 
DA UOMO
taglie: M–XXL
3 pezzi
847090

per confezione

6.99
​

JEANS ELASTICIZZATI 
DA UOMO
misure: 48–56
846797

al pezzo

9.99
​

CANOTTIERA 
DA UOMO
taglie: M–XXL
confezione doppia
847089

per confezione

6.99
​

ELEGANZA
PER LA NUOVA STAGIONE

altri  
colori

altri
colori

PANTALONI CHINO IN 
JERSEY DA UOMO
taglie: M–XXL
846846

al pezzo

12.99
​

altri
colori

altri
modelli

altri
set

PREZZO WOW

per set

7.99

per confezione

5.99
​

T-SHIRT  
DA UOMO
taglie: M–XXL
confezione doppia
847093

1
1

al pezzo

9.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 21.8.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

1514

ANNI



SCOPRIRE
GIOCANDO

NUOVI MONDI

DIVERTIMENTO DA  
BAGNO PER BAMBINI
•	palle da bagno, 100 g,
•	jelly da bagno, 100 g, oppure
•	bagno scoppiettante, 30 g
742766

al pezzo

2.99

LEGGINGS  
PER BAMBINI  
PICCOLI
in colori e fantasie  
popolari, misure:  92–116
2 paia
842599

per confezione

4.99
​

NINJAMAS  
PANTALONI  
PIGIAMA
•	dai 4 fino a 7 anni
•	cuori, oppure
•	navicella spaziale 
10 pezzi 
740373 / 748506

PAW PATROL  
MINI PELUCHE
•	10 cm 
•	per bambini a partire dai 3 anni
849361

PURE&FUN  
SNACK BIO
•	confezione da spremere, 100 g, oppure
•	maialini croccanti, 40 g
741591

ACCAPPATOIO PER 
BAMBINI PICCOLI
con tenere applicazioni,  
misure: 98–128
847087

al pezzo

6.99
​

LEGGINGS PER BAMBINI PICCOLI
con i personaggi preferiti dei cartoni animati,  
in colori alla moda, misure: 86–116
2 paia
847895

altre 
varietà

altre  
fantasie

altri  
colori

altre  
fantasie

altri soggetti

per confezione

4.99
​

per confezione

1.49
​

SCARPETTE DA GINNASTICA PER  
BAMBINI PICCOLI OPPURE BAMBINI
misure: 25–36
841581

per paio

2.99
​

MAGLIETTA PER BAMBINI  
PICCOLI OPPURE BAMBINI
con amatissimi personaggi dei  
cartoni animati, misure: 98–128
2 pezzi
844410

per confezione

4.99
​

al pezzo

5.99
​

PREZZO WOW

per confezione

5.99
-.60/pezzo

BLOCCO APPUNTI
•	blocco appunti autoadesivo FSC
•	cubo con 400 fogli
•	formato: 7,5 × 7,5 cm
•	rimovibile senza lasciare residui
•	colore: giallo
742091

EVIDENZIATORI
•	6 colori fluo
•	punta multipla per 3 diversi tratti
•	colore universale a base di acqua
•	impugnatura ergonomica
742092

per confezione

2.79
per confezione

4.59

PREZZ0 WOW PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 21.8.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BRAUSE POPS
100 g
709731

per confezione

1.99
​

CRISPY CHUNKS
•	cioccolato,
•	caramello, oppure
•	marshmallow
144 g
836821

KIDSMANIA  
ESTATE
18–11 g
722120

al pezzo

1.99
1.11/1.17/1.24/1.66/1.81/10 g

MAXI UOVO
100 g
705789

al pezzo

5.95
​

TOPOLINI DI CIOCCOLATO AL LATTE
300 g
837395

per confezione

3.49
1.16/100 g

BARRETTE 
AL LATTE 
TENDER
5 x 37 g
739804

per confezione

3.59
1.94/100 g

B-READY
220 g
45156

per confezione

4.19
1.90/100 g

GELATO AL  
PISTACCHIO
473 ml
749624

per confezione

3.99
-.84/100 ml

LECCA POP-UP OPPURE 
SQUEEZIE-FAN
50 g/30 g
740242

al pezzo

1.99
 -.40/-.66/10 g​

altri
soggetti

altri
soggetti

altro
soggetto

altre
varietà

SNACK MULTICEREALI
peperoncino dolce
150 g
744322

per confezione

1.79
1.24/100 g

1.99

-55%
per confezione 4.43

1.33/100 g

confronto con la concorrenza

CHIPS DI MELE 
AL NATURALE
100 g
720005

PREZZO
ALDI

ADDOLCISCI
LA TUA GIORNATA
AL VANTAGGIOSO

BARRETTE D’AVENA
•	sciroppo d’acero,
•	miele, oppure
•	cioccolato fondente
5 x 42 g
836276

per confezione

1.99
-.95/100 g

BUBBLE TAPE
diverse varietà
56 g
64213

al pezzo

2.49
4.46/100 g

BAKING TIME
•	avventure dei dinosauri, oppure
•	unicorno
300 g
750497

per confezione

4.99
​1.66/100 g

2.29

-29%
per confezione 3.25

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 25.8.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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FOGLIE DI  
VITE RIPIENE
•	classiche,
•	all’orientale, oppure
•	sweet & spicy
200 g
848284

per lattina

1.59
-.80/100 g

ANTIPASTI 
GRECI
•	verdure grigliate,
•	olive ripiene, oppure
•	peperoni ripieni
160 g
18319

PEPERONCINI 
GRECI
160 g
732741

GYROS  
CON PANE 
PITA
•	di pollo, oppure
•	di maiale
380 g
852285

PASTA  
KRITHARAKI
500 g
739623

per confezione

1.49
-.30/100 g

ANELLI ALLA  
MEDITERRANEA
•	olive, oppure
•	cipolle
240 g
722620

RUSTICI  
AI WÜRSTEL
800 g
746021

SPECIALITÀ DI 
PANE PITA
•	normale, oppure
•	ovale
420 g
748175

per confezione

1.99
​

SPECIALITÀ  
GRECHE
diverse varietà
280 g
4515

OLIVE GIGANTI 
GRECHE
850 g
816926

CLASSICI GRECI 
PER TUTTE LE TASCHE

altre
varietà

per vasetto

2.49
-.89/100 g

per vasetto

2.99
1.87/100 g

per confezione

1.99
-.83/100 g

per confezione

9.99
2.63/100 g

PITA CRACKER
•	alla mediterranea, oppure
•	paprika
90 g
838295

per confezione

1.99
2.21/100 g

per confezione

6.99
8.74/kg

6.99

-56%
per vasetto 14.95

8.22/kg

confronto con la concorrenza

1.39

-15%
per confezione 1.63

-.87/100 g

confronto con la concorrenza

OLIVE  
KALAMATA BIO
•	con nocciolo, oppure
•	senza nocciolo
200 g/180 g
826872

per vasetto

1.99
1.-/1.11/100 g

SFOGLIE GRECHE
•	spinaci e formaggio,  

oppure
•	formaggio
1 kg
850314

per confezione

4.29
​

FRUTTA SECCA  
CARAMELLATA
diverse varietà
150 g/120 g
810362

per confezione

1.99
1.33/1.66/100 g

altre
varietà

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 25.8.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MYTHOS 
BIRRA
4.7% vol.
0.33 litro
82014

per bottiglia

-.99
-.30/100 ml

OUZO
38% vol.
0.7 litro
849271

per bottiglia

13.99
​19.99/litro

BOUGATSA
862 g
823396

​per confezione

2.99
3.47/kg

CAPELLI 
D’ANGELO
450 g
745722PORTOKALOPITA

350 g
745721

​per confezione

3.99
1.14/100 g

​per confezione

2.99
-.66/100 g

YOGURT OIKOS
caramello salato
4 x 115 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
749661

per confezione da 4*

2.95
-.64/100 g

RISO BASMATI 
BIO FAIRTRADE
500 g
807842

TRIANGO- 
LINI CROCCANTI BIO
•	mais e legumi, oppure
•	lenticchie rosse e  

riso nero
80 g
747830

per confezione

1.99
2.49/100 g

FLIP DI MAIS BIO
80 g
747076

MINI CONFEZIONI 
DI MAIS BIO
3 x 140 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
811367

MOUSSE  
DI MELE BIO 
CON FRUTTA 
AGGIUNTA
•	mango,
•	albicocca,  

oppure
•	banana
360 g
844760

CONCEN- 
TRATO DI POMO-
DORO BIO
200 g
810393

CREMA DI 
ACETO BAL-
SAMICO BIO
250 ml
826627

per bottiglia

2.99
1.20/100 ml

OLIO DI 
COLZA  
BIO
500 ml
847148

per vasetto

1.69
-.47/100 g

3.99

-23%
per bottiglia 5.20

-.80/100 ml

confronto con la concorrenza

altre
varietà

SALSA DI  
ERBE BIO
•	aglio,
•	peperoncino,
•	basilico, ecc.
40 ml
720923

al pezzo

1.99
-.50/10 ml

OLIO DI  
SEMI DI  
LINO BIO
250 ml
38588

2.99

-62%
per bottiglia 7.90

1.20/100 ml

confronto con la concorrenza

2.69

-29%
per confezione 

da 3* 3.80

-.64/100 g

confronto con la concorrenza

1.19

-52%
al pezzo 2.50

-.60/100 g

confronto con la concorrenza

1.49

-25%
​per confezione 1.99

1.86/100 g

confronto con la concorrenza

1.49

-43%
per confezione 5.25

-.30/100 g

confronto con la concorrenza

NURNURNATUR
BAGUETTE BIO 
COTTA IN FORNO 
DI PIETRA
•	spelta, oppure
•	integrali
270 g
750080

PIATTO  
BIO VEGANO
diverse varietà
250 g/200 g
40422

per confezione

2.79
1.12/1.40/ 
100 g

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

MOZZARELLA BIO
300 g
721378

MOZZARELLA BIO 
A DADINI
150 g
721379

per confezione

4.49
1.50/100 g

per confezione

2.69
1.79/100 g

per confezione

2.19
-.81/100 g

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Highlights
• rilassati sulle spiagge da sogno di Creta
•  esplora sentieri escursionistici e costieri 

selvaggi e romantici

880.-
per camera*

8 giorni dacombina volo e hotel come vuoi tu VACANZE A CRETA

8 giorni/7 notti
* hotel****, mezza pensione, camera doppia per  

2 adulti, incl. volo e trasferimento, p. es. 11.09. – 18.09.25 
(aggiornato al 25.07.25, soggetto a modifiche)

AL GRECIA PREZZO
ALDI

prenota ora 
in modo 

flessibile 
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PANNISPUGNA  
IN MICROFIBRA
•	materiale: 80% poliestere  

(riciclato), 20% poliammide
•	dimensioni: 42 × 68 cm
•	4 combinazioni di colori  

di tendenza
•	ideali per lucidare i vetri
3 pezzi
847199

per confezione

3.99
​

altri  
colori

PIATTO OPPURE  
VASSOIO PER BAMBINI
•	100% bambù
•	piatto per bambini con divisorio,  

oppure
•	vassoio per bambini con inserto  

in polipropilene
•	con 4 piedini antiscivolo
•	non adatti alla lavastoviglie e  

al forno a microonde
847374

al pezzo

2.99
​

altri 
soggetti

CANNUCCE  
IN VETRO
diversi set, tutti i set con 
spazzolina
847372

per confezione

1.99
​

diversi
set

TAGLIERE  
PROFESSIONALE
•	prodotto in bambù certificato 

100% FSC
•	con 4 vaschette multiuso  

rimovibili: 41.2 × 27.9 × 4.3 cm  
(L × l × p), oppure

•	con taglieri flessibili a 3 colori:  
36 × 28 × 2.3 cm (L × l × p)

•	senza BPA
849504

al pezzo

6.99
​

altri colori

ASSORTIMENTO 
DI CIOTOLE
•	ciotola grande,
•	ciotole medie,  

set da 3, oppure
•	ciotole piccole, set da 4
•	design meraviglioso
•	materiale robusto
•	lavabili in lavastoviglie
848803

al pezzo/per set

3.99
​

SET DI CONTENITORI  
SALVAFRESCHEZZA, 5 PEZZI
diversi colori
849487

altri colori

al pezzo

5.99
​

altri
colori

TAGLIERI,  
ANTIBATTERICI
in plastica di qualità, con bordo  
scanalato di scolo e impugnatura  
integrata, utilizzabile da entrambi  
i lati, antiscivolo
•	tagliere grande: 36.5 × 25 × 0.97 cm 

(L × l × p), 1 pezzo, oppure
•	tagliere piccolo: 25 × 14 × 0.8 cm  

(L × l × p), 2 pezzi
849374

al pezzo/per set

4.99
​

altri
colori

STAMPO PICCOLO  
DA FORNO
•	piccolo stampo a molla, ciambella  

oppure rettangolare
•	interno con speciale rivestimento  

antiaderente ILAG® di alta qualità
•	resistenti a temperature fino a 230 °C
849833

al pezzo

3.99
​

1

ABBONAMENTO  
ROAMING UNLIMITED
Roaming illimitato all’estero
Tutto illimitato in Svizzera
Tariffa di attivazione di CHF 1.- invece di CHF 49.-

23.90
    al mese

CHF

PROMOZIONE
dal 17.8. al 13.9.2025

39.90 IL MEGLIO PER L’INIZIO

OFFERTA ROAMING

ASSICURATI ORA

DEL SEMESTRE

Ordinalo subito:
aldi-mobile.ch

o al 0900 959 959 (chiamata gratis)

PELLICOLA ANTISCIVOLO
•	tagliabile in modo personalizzato
•	dimensioni: 50 × 150 cm
841783

al pezzo

3.99
​

ASSORTI- 
MENTO DI  
CONTENITORI
•	8 × 155 ml,
•	2 × 500 ml,
•	4 × 620 ml e
•	1 × 1100 ml
30 pezzi
821411

per set 

7.99
MORTAIO E  
PESTELLO IN PIETRA
•	con pestello
•	Ø: 12,3 cm, altezza: 9 cm
838063

al pezzo

7.99

MOKA
•	per 6 tazze di espresso
•	dimensioni: 16,5 × 10 × 19 cm
838000

al pezzo

9.99

ASSORTIMENTO  
DA CUCINA
•	portaposate allargabile, oppure
•	ceppo coltelli da cassetto
829360

al pezzo

4.99
altri colori:

TERMOMETRO  
OPPURE BILAN-
CIA DA CUCINA
bilancia da cucina:
•	conversione tra g/lb:oz/ 

acqua ml/latte ml/acqua  
fl. oz/ latte fl. oz (no kg)

termometro da cucina:
•	ABS e acciaio inox
•	funzione allarme
836990

al pezzo

6.99

QUESADILLA OPPURE 
CHURRO MAKER
•	termostato automatico
•	spegnimento automatico
•	rivestimento cool touch  

per impugnature  
sempre fredde

836363

PREZZO WOW

al pezzo

24.99

ZUM KLEINEN PREIS

ACCESSORI DA CUCINA
PICCOLI

PER UN GRANDE DIVERTIMENTO

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 25.8.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CONTENITORI  
CON COPERCHIO 
GIREVOLE
•	diversi set, colori e dimensioni
•	impilabili e inseribili l’uno nell’altro
•	5.7 litri, dimensioni: 27.0 × 18.5 × 16.7 cm/27.0 × 18.5 × 15.2 cm
•	8.9 litri, dimensioni: 39.5 × 27 × 11.7 cm/39.5 × 27 × 9.2 cm
•	16 litri, dimensioni: 39.5 × 27 × 20.5 cm/39.5 × 27 × 18.2 cm
848722

al pezzo

7.99
​

DETERSIVO PER  
COLORATI, IN POLVERE
profumo floreale
30 lavaggi
747740

DEODORANTE  
PER BAGNO
•	freschezza pura,
•	frutti tropicali, oppure
•	Madagascar-vaniglia
2 x 8 ml
742218

RINFRE-
SCANTE  
PER TESSILI
•	freschezza 

d’aprile, oppure
•	ametista
500 ml
45231

al pezzo

2.95
-.59/100 ml

DEODORANTE  
PER AMBIENTI
•	risveglio primaverile,
•	Madagascar-vaniglia, oppure
•	freschezza pura
2 x 185 ml
744106

STARTER SET 
OLIO ELETTRICO
freschezza d’aprile
Spina + 20 ml
745754

per confezione

5.95
29.75/100 ml

RICARICA OLIO 
ELETTRICO
pura freschezza
2 x 20 ml
745753

per confezione

7.95
19.73/100 ml

FRESCA
CASA

PER UNA

PULITAE

per confezione

5.89
1.75/100 ml

diversi colori e modelli

altre
varietà

altre
varietà

RICARICA DI  
SAPONE LIQUIDO
diverse varietà
2 litri
843856

DETERGENTE PER TAPPETI  
E IMBOTTITURE
efficace contro macchie, odori, delicato  
su colori e tessuti
650 ml
57716

per flacone

2.99
4.60/litro

LENZUOLO CON  
ANGOLI IN  
MICROFIBRA
•	dimensioni:  

90–100 × 200 cm
•	effetto seta
•	superficie liscia
•	100% poliestere
•	colori: grigio chiaro, bianco, blu oppure beige
847013

al pezzo

4.99
​

ACCESSORI  
DA BAGNO, 2 PEZZI
•	tappetino da bagno,  

dimensioni: 65 × 110 cm, e
•	 tappetino girowater,  

dimensioni: 50 × 50 cm
845776

per set

9.99
​

altri
colori

per confezione

5.95
2.68/10 ml

al pezzo

1.99
1.-/litro

ACQUA  
DISTILLATA
5 litri
747713

TAPPETO PER ESTERNI
•	dimensioni: 90 × 150 cm
•	adatto ad ambienti interni ed esterni
846833

al pezzo

4.99

altre
fantasie

al pezzo

3.99
-.13/lavaggio

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW

per flacone

1.49
-.46/litro

CONTENITORE 
PORTABIAN-
CHERIA PIEGHE-
VOLE 140 LITRI
•	capacità: 140 litri
•	2 tasche interne
831425

al pezzo

17.99

DOCCETTA MULTIFUNZIONE
•	doccetta con gommini anticalcare per una semplice pulizia
•	pulsante di regolazione per una comoda selezione  

dei diversi tipi di getti incluso getto massaggiante
•	flessibile doccia: 170 cm di lunghezza
•	raccordi a norma: 1,9 cm Ø
838148

al pezzo

7.99

CESTA  
PORTA- 
BIANCHERIA  
A 3 SCOM-
PARTI
diverse varietà 
820459

al pezzo

9.99

CESTA  
PORTA- 
BIANCHERIA 
IN BAMBÙ 
•	grigio, oppure
•	colore naturale
820476

al pezzo

9.99

altri  
modelli

altri  
modelli

altri  
colori

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 25.8.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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DA LUNEDÌ 25.8.ALDI ONLINESHOP
Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 21.8. DA GIOVEDÌ 21.8.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

SEGA A TRAFORO PRO-
FESSIONALE DECO SL
•	funzione 2 in 1 - sega a traforo con 

funzione di rettifica
•	altezza di taglio:  

50 mm profondità  
di taglio: 405 mm

844528

TAVOLO IN ALLUMINIO 
SERIE ROPE
dimensioni: 90 × 150 × 74 cm  
(L × l × a), portata  
massima: 60 kg
845164

al pezzo

129.-
consegna incl.

SISTEMA  
MICRO-AUDIO 
XL-B514
729974

49.99

-37%
al pezzo 79.99

consegna incl.

ÉCOIFFIER 
TRATTORE  
CAVALCABILE
abbastanza grande per permettere a 
un bambino di fissare un rimorchio, 
per poter trasportare  
e caricare ciò che vuoi
845692

altri colori:

29.99

-25%
al pezzo 39.99

consegna incl.

SMERIGLIATRICE  
A NASTRO  
E DISCO  
BTS800
724276

129.-

-35%
al pezzo 199.-

consegna incl.

149.-

-34%
al pezzo 229.-

consegna incl.

AIUOLA  
PER PATATE
729183

al pezzo

89.99
consegna incl.

SUPER SCONTI
NELLO SHOP ONLINE www.aldi-suisse.ch/it/

shop-online/SUPER-SCONTI

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

TRAPANO 
DA BANCO 
DP 55
834076

al pezzo

119.-
consegna incl.

%

%

%
TAVOLO IN 
PLASTICA
dimensioni:  
70 × 70 × 74 cm  
(l × p × a)
831710

al pezzo

39.99
consegna incl.

SEDIA  
GIREVOLE  
PER ADULTI
839910

al pezzo

89.99
consegna incl.

SCALA S100 PROFILOT  
2X9 + 1X8  
PIOLI
749533

SEDIA GIREVOLE 
DA UFFICIO  
OPEN POINT
732120

al pezzo

159.-
consegna incl.

299.-

-16%
al pezzo 360.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

ASCIUGATRICE  
TR229
capacità: 9 kg
740961

FOOD CENTER 
RS80F64- 
KETWS
capacità: 9 kg
750637

LAVATRICE 
WM225
capacità: 9 kg
735569

Classe di efficienza 
energetica

A
B
C
D
E
F
G

A
B
C
D
E
F
G

1399.-

-19%
al pezzo 1729.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

499.-

-39%
al pezzo 819.20

consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-

-25%
al pezzo 799.95

consegna incl.

confronto con la concorrenza

DYSON  
CORRALE  
HAIR  
STRAIGHT
•	colore: argento/fucsia
•	regolazione della temperatura  

intelligente
•	danneggiamento dei  

capelli ridotto del 50%
•	utilizzabile per 30  

minuti senza cavo
730821

al pezzo

379.-
consegna incl.

%

%
%

%

%

2928



SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al rispettivo 
contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le condizioni del 
viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi bilità.
 © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

ESTATE
IN INVERNO

AL

VACANZE 
IN EGITTO

VACANZE 
ALLE 
CANARIE

VACANZE IN 
THAILANDIA

Highlights
•  scopri una cultura variegata nella terra 

dei faraoni
•  godi di un clima caldo tutto l’anno e di lunghe 

spiagge di sabbia

Highlights
•  beneficia di temperature gradevoli tutto l’anno 

scopri paesaggi diversi e una natura 
emozionante

Highlights
•  ammira i templi buddisti, le statue e i rituali 

religiosi
•  goditi l’ampia offerta culinaria, dallo street food 

alla cucina gourmet

* 8 giorni/7 notti, hotel****, senza pasti, camera 
doppia per 2 adulti, incluso volo e trasferimento 
in hotel, p. es. 19.09. – 26.09.25 (aggiornato al 
25.07.25, soggetto a modifiche)

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo di linea (Economy Class) con Turkish Airlines da/per Zurigo per Malé con 

scalo a Istanbul incl. bagaglio da 20 kg (bagaglio a mano: 5 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• trasferimento in motoscafo aeroporto – resort – aeroporto
• 9 notti al Centara Ras Fushi Resort & Spa nell’Atollo di Malé nord
• colazione
• Ecotassa

12 giorni, tutto compreso, incluso volo
Codice di viaggio: 9821351

* 12 giorni, Lagoon View Beach Villa, 05.11. al 16.11.25

Centara Ras Fushi Resort & Spa
MALDIVE

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo di linea (Economy Class) con una nota compagnia aerea  

da/per Zurigo per Phuket incl. bagaglio da 23 kg, (bagaglio a mano: 8 kg)
• trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
• 10 o 14 notti al Rawai Palm Beach Resort ****
• colazione
•  upgrade dalla categoria di camera Superior vista piscina a Deluxe accesso 

piscina
• 1 pranzo e cena per persona/ soggiorno

13, 16 o 17 giorni, colazione, incl. volo
Codice di viaggio: 9821392

* 16 giorni, camera doppia, p. es. 22.04. – 07.05.26

Periodo: 05.11.25 – 12.12.25 

Rawai Palm Beach Resort****
ThailandiaPHUKET

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo di linea (Economy Class) con SWISS o Iberia con scalo a Madrid 

da/per Zurigo per Gran Canaria, incl. 23 kg di bagaglio
• trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
• 7 notti all’Hotel Parque Tropical**** a Playa del Inglès
• mezza pensione

8 giorni/7 notti, mezza pensione, incl. volo
Codice di viaggio: 9819262

* 8 giorni, camera doppia Standard, p. es. 24.01. al 31.01.26

Periodo: 21.10.25 – 04.06.26 

PLAYA DEL INGLÈS  
Gran Canaria
Hotel Parque Tropical****

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo di linea (Economy Class) con una compagnia aerea rinomata  

da/per Zurigo verso Antalya, incl. 20 kg di bagaglio
• trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
• 7 notti presso l’Hotel Titanic Deluxe***** a Lara
• all-inclusive
• 20% di sconto sui trattamenti benessere
• ingresso gratuito all’area SPA
• 1 escursione di mezza giornata ad Antalya
• guida locale di lingua tedesca

8 giorni/7 notti, all-inclusive, volo incluso
Codice di viaggio: 9820330

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 29.11. al 06.12.25

Periodo: 08.11.25 – 28.03.26

* 9 giorni, hotel****, mezza pensione, camera  
doppia per 2 adulti, incl. volo e trasferimento  
in hotel, p. es. 06.09. – 14.09.25 (aggiornato  
al 25.07.25, soggetto a modifiche)

* 8 giorni, hotel***, senza pasti, camera doppia  
per 2 adulti, volo incluso, p. es. 04.11. – 11.11.25 
(aggiornato al 25.07.25, soggetto a modifiche)

Periodo: 22.11.25 – 04.04.26 

618.-
per camera*

8 giorni da

1198.-
per camera*

9 giorni da

1832.-
per camera*

8 giorni da

•  combina in modo flessibile e personalizzato gli hotel con i voli
•  trova offerte su misura in modo spontaneo e con breve preavviso

prenota ora in 
modo flessibile

prenota ora in 
modo flessibile

prenota ora in 
modo flessibile

799.-
per persona*

8 giorni da

1099.-
per persona*

8 giorni da

1189.-
per persona*

16 giorni da

2299.-
per persona*

12 giorni da

direttamente  
sulla spiaggia

incl. upgrade 
della camera

solo 100 m dalla spiaggia 
Las Burras

solo per adulti

verso il caldo

Soggiorno balneare

PREZZO
ALDI

Hotel Titanic Deluxe*****
TurchiaLARA
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